福建省林业局关于批准确认邱桂兰等 2 位同志

中等职业学校二级实习指导教师职务任职资格的通知

福建三明林业学校：

你校《关于要求确认邱桂兰等同志初级专业技术职务任职资

格的请示》（闽明林校〔2018〕31号）悉。经研究，批准确认你校

教师初级职务评审委员会评审通过的邱桂兰、李薇 2 位同志中等

职业学校二级实习指导教师职务任职资格，资格确认时间为 2018

年 3月 28日。请予公布。

福建省林业局

2019年 1月 16日

（此件主动公开）

福建省林业局文件
 闽林人〔2019〕2号

— 2 —

福建省林业局办公室 2019年 1月 16日印发